
Муниципальное образование «Шенкурское» 
Муниципальный Совет четвёртого созыва 

 
Пятнадцатая (очередная) сессия 

 
Решение 

 
от «27» апреля  2018 года                                                                                   № 75 
 

 
О предложении кандидатур для назначения в состав участковых 

избирательных комиссий  
 

В связи с формированием участковых избирательных комиссий на 
пятилетний срок полномочий (2018-2023г.), в соответствии с пунктом 4 статьи 27 
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации»  

 
муниципальный Совет решил: 

 
1. Предложить Шенкурской территориальной избирательной комиссии 

назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего 
голоса следующие кандидатуры:  
избирательный участок № 991:  
Семушина Агата Александровна, 20.01.1990 г.р.                                                      

(фамилия, имя, отчество, дата рождения) 

избирательный участок № 992:  
Жигульская Любовь Александровна, 01.12.1978 г.р.;                                                 
Докучаева Татьяна Александровна, 26.05.1986 г.р.                                                 

(фамилия, имя, отчество, дата рождения) 

избирательный участок № 993:  
Цыбульская Наталия Александровна, 28.10.1985 г.р.                                              

(фамилия, имя, отчество, дата рождения) 

2. Поручить ведущему специалисту муниципального Совета Шенкурского 
городского поселения Т.А. Докучаевой подготовить необходимые документы и 
направить предложения по кандидатурам в состав участковых избирательных 
комиссий в Шенкурскую территориальную избирательную комиссию до 16 мая 
2018 г.   

 
 
 

Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения – 
руководитель Шенкурского городского поселения                             И.В. Питолина 


	Решение

